
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA NOVALJA 

Upravno vijeće 

KLASA: 112-03/19-01/04 

URBROJ: 2125/72-03-19-5 

U Novalji, 18. srpnja 2019. godine 

 

Na temelju članka 38.  Zakona o ustanovama („Narodne novine“, br. 76/93., 29/97., 47/99. i 

35/08.), članka 85. Zakona o zdravstvenoj zaštititi („Narodne novine“ 100/18 .) i članka 21. i 

23. Statuta Doma zdravlja Novalja, Upravno vijeće Doma zdravlja Novalja na 116. sjednici 

održanoj 18. srpnja 2019. godine elektroničkim putem, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o poništenju natječaja  

za izbor i imenovanje ravnatelja 

Doma zdravlja Novalja 
 

I. 

Poništava se natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja Doma zdravlja Novalja, objavljen u 

Narodnim novinama broj 56/2019. (3381),  od 5. lipnja 2019. godine. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Narodnim novinama i na 

oglasnoj ploči Doma zdravlja Novalja. 

 

 

 Predsjednica Upravnog vijeća: 

 Ana Rukavina - Stilinović, univ.spec.oec.  

 

Dostaviti: 

1. Iva Palčić Šaravanja, dr.med.dent., Dobri dol 52, 10000 Zagreb 

2. Zoran Vidas, Braće Radić 21, 53291 Novalja 

3. Ličko-senjska županija 

4. Pismohrana 

 

 

   

 


